72 CORRIDA DA INDEPENDENCIA

Volta 2 - Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 10KM - Feminino

Descrigao Faixa

Feminino de 16 até 30 anos - 1
Categ. 1

AW

Feminino de 31 até 40 anos - 1
Categ. 2
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13
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Coloc.

Num.

78

118
116
103
17
139
202

190
141

41

64
167

199
69

107

70

18

168

193
90
151
152

195
87
161
112
125
60

Nome

ANA PAULA DELMUNDE SOSSAI

JESSICA LAGO

HELOISA NUNES GEREMIAS
PRISCILA MORAIS

CAMILA DE ALMEIDA

TASSIA CAMILA FAVARO MIRANDA
CAMILA DE SOUZA GONGCALVES
MARIA LAURA NOLLI

MARIA APARECIDA DOS SANTOS
ROSANGELA ROSSI DA SILVA

JULCE DE CARVALHO FERREIRA
REIS

MARIANA SEBBE MECATTI

LORAINE PEREIRA DELLA
COLETTA VIEIRA

CRISTINA SILVEIRA CERCEBIA

BRUNA RAFAELA GUEDES DE
ARAUJO

CAROLISE MERCURI BARRIVIERA
TATIANE PERES

LETICIA CRISTINA BRITO
PEDROSO

FERNANDA MELON FERREIRA DE
CAMPOS

ANA PAULA DE MELLO
FLAVIA CANDIDO
AMABILIANA R. PAGGIATTO

DEBORA ZULSKE PENEDO DE
BARRO

ADRIANA DE FATIMA VIEIRA
MICHELI BERNARDES MOTTA
ALINE DE PAULA DEVECHIO
FABIANA CRESSONI MARTINI
CRISTIANE AGOSTINHO
BIANCA SALVIATO
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Corpus Eventos
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28
30
28
21
39
34

33

35
36

32
36

33

33

33

38

37
35
33
33

36
31
35
36
36
32

Equipe

EQUIPE DE CORRIDA
SAYAO F.C

ATIVE/AAP

BORA CORRER
SEJEL MOGI MIRIM
PAPA LEGUAS

SAYAO

EQUIPE DE CORRIDA
SAYAO

EQUIPE TOP FITNESS
AAA

FISIO&SPORTS

IRMAOS GONGALVES

EQUIPE DE CORRIDA
SAYAO

CLUBE DE CLUBE
PIZZIRANI

SAYAO

#BORACORRER
RUNNER AAA

FISIO & SPORTS
FISIO&SPORTS
SESI LIMEIRA

BORA CORRER
PASSO A PASSO

TARTAS
SEJEL MOGI MIRIM
AAA RUNNERS

www.corpuseventos.com.br

Voltas

2

NS NNN

NN

Tempo

00:55:08

00:57:25
00:57:36
00:57:20
00:59:23
01:08:23
01:15:57
01:19:07
00:49:02

00:52:46

00:53:56

00:56:10
00:58:29

00:58:23

00:59:09

00:59:59

00:59:55

01:01:14

01:02:09

01:02:07
01:02:42
01:02:35

01:03:34

01:04:23
01:07:04
01:08:34
01:09:29
01:10:58

01:12:25

Pagina:

Liquido
00:54:48
00:57:00
00:57:04
00:57:12
00:59:21
01:07:38
01:15:37
01:18:22
00:48:51

00:52:32
00:53:55

00:55:57
00:57:52

00:58:07

00:58:48
00:59:10

00:59:34

01:00:29
01:01:36

01:01:46
01:02:05
01:02:24

01:02:51

01:03:35
01:06:59
01:08:03
01:08:59
01:10:10

01:11:28



72 CORRIDA DA INDEPENDENCIA

Volta 2 - Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 10KM - Feminino

Descrigao Faixa Coloc. Num. Nome
Feminino de 31 até 40 anos - 22 26  ANDREIA FIRMINO SANTOS
Categ. 2
Feminino de 41 até 50 anos - 1 88  MARIA INES DOS SANTOS
Categ. 3
2 180 CELIA MIAN
3 96  MARIA JOSE DA SILVA
4 186 CILENE FERREIRA DE QUEIROZ
BASTOS
5 19 ROSELEI GADAGNOTO
6 166 ADRIANA CORSINI MENEGOLLI
7 59 FABIANA SANTOS DE SOUZA
MORO
8 57 AGNES ROBERTA BISCAINO
DEMENIS
9 185 SANDRA REGINA FAVERO
CASSIANO
10 16  LUCIANE SILVA CASSOLI
Feminino de 51 até 99 anos - 1 133 MAGALI AP. MONTANINI SERAFIM
Categ. 4
2 196 SANDRA SPERNEGA
3 46  ZENILDA DOS SANTOS DUARTE
CASTELLO
4 175 MARLENE AP. ALVAREZ BUENO

DE OLIVEIRA
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45
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44
43

43
46
41

43

44

44

53
54
53

62

Equipe
SAYAO

AAA RUNNERS

BORA CORRER

PAPA LEGUAS
AAARUNNERS
AAA RUNNERS

AAARUNNERS

BORA CORRER-MOGI
GUACU

AAA RUNNERS
FISIO & SPORTS
CORRE MENINO

AAA RUNNERS

www.corpuseventos.com.br

Voltas

2

Tempo

01:16:57

00:49:37
00:50:54
00:51:12
00:56:58

00:58:07
01:01:44

01:02:22
01:03:46
01:11:06
01:19:07

00:50:14
00:58:46
00:59:15

01:04:30

Pagina:

Liquido
01:16:16
00:49:32
00:50:37
00:51:06
00:56:26

00:58:05
01:01:06

01:02:04
01:03:17
01:10:32
01:18:21

00:49:58
00:58:05
00:59:01

01:03:45



